２０１９年２月１９日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

ライオンズクラブ代表国連薬物担当大使・元国際理事   様
元 国 際 理 事 会 ア ポ イ ン テ ィ  様
ＬＣＩＦキャンペーン１００全日本エリアリーダー   様
Ｌ Ｃ Ｉ Ｆ エ リ ア リ ー ダ ー （ 東 日 本 担 当 ）   様
ＦＷＴ（ニューヴォイスグローバルチーム）東日本エリアリーダー   様
Ｇ Ｍ Ｔ ３ ３ ０ 複 合 地 区 コ ー デ ィ ネ ー タ ー    様
Ｌ Ｃ Ｉ Ｆ ３ ３ ０ 複 合 地 区 コ ー デ ィ ネ ー タ ー    様
前 地 区 ガ バ ナ ー ・ 名 誉 顧 問 会 議 長   様
第 １ 副 地 区 ガ バ ナ ー  様
第 ２ 副 地 区 ガ バ ナ ー  様
３３０複合地区ガバナー協議会運営委員会委員長・キャビネット事務局長  様
元地区ガバナー・名誉顧問・ＬＣＩＦキャンペーン１００地区コーディネーター  様
キ ャ ビ ネ ッ ト 幹 事 ・ 会 計  様
ＧＬＴ・ＧＭＴ・ＧＳＴ・ＦＷＴ（ニューヴォイスグローバルチーム）地区コーディネーター   様
ＧＬＴ・ＧＭＴ・ＧＳＴ・ＦＷＴ（ニューヴォイスグローバルチーム）・ＬＣＩＦ地区副コーディネーター  様
リ ジ ョ ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
ゾ ー ン ・ チ ェ ア パ ー ソ ン  様
各 委 員 会 委 員 長 ・ 会 計 監 査  様
キ ャ ビ ネ ッ ト 副 幹 事 ・ 副 会 計  様

                            ３３０－Ａ地区
 ガバナー  今井 文彦

２０１８～２０１９年度 「３３０－Ａ地区第３回キャビネット会議」

開催会場 および 時間変更のお詫びとお知らせ

 向春の候、貴ライオンにおかれましてはご健勝のこととお慶び申しあげます。

日頃からキャビネット運営にご支援、ご協力をいただき厚く御礼申しあげます。

 さて、３月４日（月）に開催を予定しております第３回キャビネット会議につきまし

て、都合により開催会場ならびに時間を変更することになりましたのでご案内申しあげ

ます。

この為、当初予定しておりました試食会（昼食）につきましては、誠に申し訳ござい

ませんが見送らせていただきたいと存じますので、ご了承くださいますようお願い申し

あげます。急な変更となり大変恐縮でございますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお

願い申しあげます。

≪変更前≫ 開催場所： 武蔵野栄養専門学校

開催時間： １２時００分～１６時００分

≪変更後≫ 開催場所： ＡＰ西新宿 ６階 ＮＯＰ会議室

開催時間： １４時００分～１７時００分

≪ 変更後の開催概要は以下の通りです ≫

記

 １． 日  時  ２０１９年３月４日（月）

           受 付  １３時３０分～１３時５５分

           会 議  １４時００分～１７時００分

 ２． 場  所  ＡＰ西新宿 ６階「Ｎ＋Ｏ＋Ｐ」 （別紙地図参照）

           住 所  東京都新宿区西新宿７－２－４ 新宿喜楓ビル
電 話  ０３－５３４８－６１０９

ＪＲ・小田急・京王・都営新宿線「新宿」駅徒歩 6 分
都営大江戸線「新宿西口」駅Ｄ5 出口より徒歩 3 分
西武新宿「西武新宿」駅徒歩 3 分

 ３． 会  費  ３，０００円（当日徴収させていただきます）

 ４． そ の 他      （１）「議案集」は事前にお送りいたしますのでご持参ください

（当日は配布致しません）

          （２）キャビネット役員胸章をご用意ください。

ライオンズ必携第５８版をお持ちの方はご用意ください。

当日は、第１回キャビネット会議において構成員の皆様へ

贈呈させて頂きましたネクタイ（男性構成員）、

スカーフ（女性構成員）をご着用ください。

以上

ＡＰ西新宿 アクセス

ＡＰ西新宿

東京都新宿区西新宿 7-2-4 新宿喜楓ビル  TEL：03-5348-6109

［交通］

ＪＲ・小田急・京王・都営新宿線「新宿」駅徒歩 6 分

都営大江戸線「新宿西口」駅Ｄ5 出口より徒歩 3 分

西武新宿「西武新宿」駅徒歩 3 分

AP 西新宿

1F「ココカラファイン」

ドラッグストア

大江戸線
新宿西口 D5 出口

ESPRIMO-USER-1
長方形

ESPRIMO-USER-1
長方形

ESPRIMO-USER-1
長方形